

# 【機構の収支予算の明細】

阪神高速道路(阪神圏)に係わる地域路線網

[ 百万円(消費税込み) ]

		未償還残高(期首)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
		債務残高(期首)		出資金	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	貸付料	占用料等	出資金	管理費等	支払利息	無利子貸付金	
		有利子借入金	社会資本借入金											
2006年度	平成18年度	3,586,108	54,110	545,892	3,743	0	0	147,723	2,474	15,572	7,132	62,125	15,572	80,940
2007年度	平成19年度	3,520,321	42,699	561,464	2,992	0	0	146,986	4,994	20,158	7,135	55,373	20,158	89,472
2008年度	平成20年度	3,446,641	29,899	581,622	6,361	0	0	137,970	12,440	18,418	6,543	55,420	18,418	88,447
2009年度	平成21年度	3,117,205	21,957	600,040	7,343	0	0	119,397	8,045	15,105	5,611	55,659	15,105	66,172
2010年度	平成22年度	3,065,825	14,508	615,145	48,607	0	21,971	121,356	11,795	16,916	2,720	52,271	16,916	78,160
2011年度	平成23年度	2,956,814	9,666	632,061	51,398	0	11,034	127,152	300	18,536	3,590	47,578	18,536	76,284
2012年度	平成24年度	2,934,444	7,149	650,597	82,410	0	56,743	128,690	305	20,500	-204	49,041	20,500	80,158
2013年度	平成25年度	2,937,827	6,018	671,097	28,700	0	4,861	134,601	310	20,494	5,184	55,098	20,494	74,628
2014年度	平成26年度	2,892,774	5,142	691,591	185,079	0	80,143	159,024	314	24,603	-1,988	61,268	24,603	100,058
2015年度	平成27年度	2,978,672	4,265	716,194	30,845	0	8,635	167,807	318	6,455	6,419	67,404	6,455	94,302
2016年度	平成28年度	2,916,092	3,389	722,649	26,519	0	3,836	175,206	318	1,223	7,491	71,308	1,223	96,725
2017年度	平成29年度	2,846,686	2,589	723,872	14,897	0	0	178,261	318	0	8,058	75,681	0	94,841
2018年度	平成30年度	2,767,256	2,075	723,872	14,942	0	0	180,222	318	0	8,148	79,441	0	92,951
2019年度	平成31年度	2,689,761	1,562	723,872	14,945	0	0	182,534	318	1,334	8,267	83,015	1,334	91,570
2020年度	平成32年度	2,613,650	1,048	725,206	20,812	0	3,098	184,466	318	1,764	7,926	87,828	1,764	89,030
2021年度	平成33年度	2,545,944	536	726,970	15,093	0	0	186,882	318	0	8,461	90,154	0	88,585
2022年度	平成34年度	2,472,895	92	726,970	15,094	0	0	189,308	318	0	8,573	88,927	0	92,127
2023年度	平成35年度	2,395,955	0	726,970	15,546	0	0	192,470	318	0	8,704	87,988	0	96,096
2024年度	平成36年度	2,315,405	0	726,970	15,547	0	0	192,272	318	0	8,701	86,652	0	97,237
2025年度	平成37年度	2,233,714	0	726,970	15,674	0	0	192,186	318	0	8,688	83,711	0	100,106
2026年度	平成38年度	2,149,283	0	726,970	15,765	0	0	191,627	318	0	8,654	80,671	0	102,621
2027年度	平成39年度	2,062,427	0	726,970	16,052	0	0	191,485	318	0	8,632	77,694	0	105,477
2028年度	平成40年度	1,973,003	0	726,970	16,050	0	0	191,212	318	0	8,619	74,659	0	108,252
2029年度	平成41年度	1,880,801	0	726,970	16,052	0	0	190,946	318	0	8,615	71,479	0	111,170
2030年度	平成42年度	1,785,683	0	726,970	16,049	0	0	190,926	318	0	8,608	68,041	0	114,595
2031年度	平成43年度	1,687,138	0	726,970	16,102	0	0	189,621	318	0	8,543	64,127	0	117,269
2032年度	平成44年度	1,585,971	0	726,970	16,102	0	0	188,157	318	0	8,470	60,112	0	119,893
2033年度	平成45年度	1,482,180	0	726,970	16,472	0	0	186,633	318	0	8,382	55,992	0	122,576
2034年度	平成46年度	1,376,076	0	726,970	16,464	0	0	184,878	318	0	8,305	51,785	0	125,106
2035年度	平成47年度	1,267,434	0	726,970	17,123	0	0	183,002	318	0	8,181	47,507	0	127,632
2036年度	平成48年度	1,156,926	0	726,970	17,157	0	0	181,260	318	0	8,093	43,175	0	130,310
2037年度	平成49年度	1,043,774	0	726,970	17,159	0	0	179,695	318	0	8,018	38,708	0	133,287
2038年度	平成50年度	927,646	0	726,970	17,158	0	0	178,463	318	0	7,959	34,147	0	136,675
2039年度	平成51年度	808,129	0	726,970	17,159	0	0	176,927	318	0	7,895	29,498	0	139,852
2040年度	平成52年度	685,436	0	726,970	17,154	0	0	175,356	318	0	7,814	24,652	0	143,208
2041年度	平成53年度	559,382	0	726,970	17,290	0	0	173,653	318	0	7,726	19,587	0	146,658
2042年度	平成54年度	430,014	0	726,970	17,290	0	0	171,915	318	0	7,640	14,389	0	150,203
2043年度	平成55年度	297,102	0	726,970	17,299	0	0	170,147	318	0	7,558	9,049	0	153,859
2044年度	平成56年度	160,541	0	726,970	17,295	0	0	168,762	318	0	7,498	3,554	0	158,027
2045年度	平成57年度	19,809	0	726,970	17,312	0	0	167,371	318	0	7,428	0	0	160,261
2046年度	平成58年度	0	0	603,829	17,328	0	0	166,052	318	0	7,361	0	0	159,009
2047年度	平成59年度	0	0	462,149	17,326	0	0	164,518	318	0	7,287	0	0	157,549
2048年度	平成60年度	0	0	321,926	17,326	0	0	162,901	318	0	7,210	0	0	156,008
2049年度	平成61年度	0	0	183,244	17,323	0	0	161,298	318	0	7,143	0	0	154,473
2050年度	平成62年度	0	0	46,094	8,468	0	0	56,848	144	0	2,431	0	0	54,561
2051年度	平成63年度	0	0	0										
計					1,028,822	0	190,321	7,588,166	52,251	181,078	319,229	2,264,768	181,078	5,056,420

(注1) 上表の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業のため、平成20年度において一般会計に承継する機構債務を反映し、平成22年度において高速道路利便増進事業の計画変更に伴い見直しを行っている。

(注2) 平成18年度から平成21年度までは実績値を、平成22年度は実績見込値を記載している。